године. Чини ми задовољство да ово поменем у години кад та задруга пуни 25 година свога рада. Кад сам пошао из Шиљеговца на ново опредељење 1913. године, он ме је родитељски испратио и пожелео успех у даљем раду. Још један пут смо се видели, на Светог арханђела, 13/26. јула 1914. године, кад сам био домаћин и колачар црквене славе у Великом Шиљеговцу. Али тада је већ била објављена мобилизација и ми нисмо знали како смо ту славу прославили.

Пошто је пристојно удружио своје три сестре и четири кћери и извео на пут пет синова, било је време да се одмара и ужива у плодовима свога педесетогодишњег рада.